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Chór "Gaudium" z Mogielnicy wystąpił podczas trasy koncertowej po Europie

Chór "Gaudium" z Mogielnicy uczestniczył w wyjątkowej trasie koncertowej w ramach projektu
"Podkarpacie śladami Jana Pawła II - wśród tradycji, kultury i muzyki", organizowanej przez Polski
Związek Chórów i Orkiestr Oddział w Rzeszowie. 

W ramach tej niezwykłej inicjatywy 32 chóry i 9 orkiestr miało zaszczyt występować w
najważniejszych miejscach kultu religijnego w Europie – w Czechach, we Włoszech i w Austrii –
niosąc przesłanie wiary, pokoju i piękna muzyki zakorzenionej w podkarpackiej tradycji. Łącznie w
projekcie udział wzięło ponad 600 artystów z naszego regionu, w tym blisko 30 członków
mogielnickiego chóru, działającego przy Lokalnym Ośrodku Kultury "Razem".

Trasa odbyła się w dniach 3-8 kwietnia, a Chór Gaudium, prowadzony przez dyrygenta Piotra Kłęka,
uczestniczył w koncertach i liturgiach w wyjątkowych miejscach takich jak: Katedra św. Wacława w
Ołomuńcu (Czechy), Bazylika św. Antoniego w Padwie (Włochy), Bazylika św. Pawła za Murami w
Rzymie, Msza Święta na Placu św. Piotra w Watykanie z udziałem Papieża Franciszka, Bazylika
Matki Bożej od Aniołów w Asyżu, Kościół św. Wawrzyńca w Gleisdorfie (Austria).

Trasa była nie tylko artystycznym wyzwaniem, ale przede wszystkim duchowym doświadczeniem –
pełnym wzruszeń, modlitwy, refleksji i poczucia wspólnoty. Wspólne śpiewanie w miejscach o tak
wyjątkowym znaczeniu – jak Watykan, Rzym czy Asyż – było ogromnym zaszczytem dla każdego z
uczestników.

Podczas koncertu kończącego trasę, który odbył się w Gleisdorfie, złożono uroczyste podziękowania
dla organizatorów, duszpasterzy, opiekunów, dyrygentów oraz wszystkich osób zaangażowanych w
przygotowanie tego wielkiego przedsięwzięcia.

Serdecznie gratulujemy artystom Chóru "Gaudium" oraz Panu Dyrygentowi Piotrowi Kłękowi
wspaniałych występów oraz godnego reprezentowania dorobku artystycznego Gminy Boguchwała w
Europie.
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